
 

 

UCHWAŁA NR XI/64/25 

RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Dmosin na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, ar. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Dmosin 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody ogółem  o kwotę  279 610,51 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zadań własnych   202 974,51 zł. 

2) dochody majątkowe zadań własnych   76 636,00 zł. 

zgodnie z tabelą nr 1 do  uchwały. 

§ 2. Zmniejsza  się dochody ogółem  o kwotę 107 829,90 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zadań własnych   63 273,90 zł. 

2) dochody majątkowe zadań własnych   107 829,90 zł. 

zgodnie z tabelą nr 1 do  uchwały. 

§ 3. Aktualizuje się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej, zgodnie z brzmieniem tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa  się wydatki ogółem o kwotę  1 048 287,85 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące zadań własnych o kwotę  739 087,85 zł; 

zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały. 

2) wydatki majątkowe zadań własnych o kwotę  309 200,00 zł; 

zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały. 

§ 5. Zmniejsza  się wydatki ogółem o kwotę  3 220,00 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące zadań własnych o kwotę  3 220,00 zł; 

zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały. 

§ 6. Zwiększa się wielkość przychodów Gminy Dmosin o kwotę 873 287,24 zł , w tym: 

1. z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6722



 ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 ( § 905)       586 636,34 zł., 

2.  z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

 rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

 na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

 ( § 906)       107 829,90 zł, 

3.  z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

( § 952)                                                                                       178 821,00 zł. 

 zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej  uchwały. 

§ 7. Paragraf 5 do uchwały  Nr VIII/44/24 Rady Gminy Dmosin z dnia 9 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2025 rok otrzymuje brzmienie: "Różnica między dochodami 

i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 1 162 163,49 zł., który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

875 512,59 zł., 

2) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 107 829,90 zł. 

3) zaciągniętych pożyczek i kredytów   w wysokości 178 821,00 zł. 

§ 8. Tabela nr 4 do uchwały  Nr VIII/44/24 Rady Gminy Dmosin z dnia 9 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2025 rok ”Zadania majątkowe  na rok 2025”otrzymuje brzmienie 

określone w tabeli nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Aktualizuje się dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki na obsługę 

systemu odbioru odpadów komunalnych, zgodnie z tabelą nr 6 do uchwały. 

§ 10. Ustala się  plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu poprawy efektywności 

energetycznej oraz ograniczenia kosztów zakupu ciepła lub energii ponoszonych przez odbiorców, zgodnie 

z tabelą nr 7 do uchwały. 

§ 11. Paragraf 8 uchwały  Nr VIII/44/24 Rady Gminy Dmosin z dnia 9 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

"§ 8.Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 050 000,00 zł., 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 210 000,00 zł. 

§ 12. Paragraf 18 uchwały Nr VIII/44/24 Rady Gminy Dmosin z dnia 9 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

" § 18. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2025 roku pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł, 

2) do zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie deficytu budżetu do wysokości 178 821,00 zł. 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu”. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6722



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Barbara Kosma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6722



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XI/64/25 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750 
  

Administracja publiczna 211 009,03 -63 273,90 0,00 147 735,13 

 

  
2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
175 058,00 -52 517,40 0,00 122 540,60 

 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
35 855,00 -10 756,50 0,00 25 098,50 

 758 
  

Różne rozliczenia 3 129 370,69 0,00 62 717,00 3 192 087,69 

 
  

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 857 300,69 0,00 62 717,00 920 017,69 

 801 
  

Oświata i wychowanie 196 468,00 0,00 11 000,00 207 468,00 

 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

 853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 85 170,00 85 170,00 

 
  

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 85 170,00 85 170,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 891 290,80 0,00 44 087,51 1 935 378,31 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 36 330,00 36 330,00 

 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 7 757,51 7 757,51 

 bieżące razem: 26 203 903,33 -63 273,90 202 974,51 26 343 603,94 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
210 913,00 -63 273,90 11 000,00 158 639,10 

 majątkowe 

 750 
  

Administracja publiczna 148 520,00 -44 556,00 0,00 103 964,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6722



 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
123 272,00 -36 981,60 0,00 86 290,40 

 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
25 248,00 -7 574,40 0,00 17 673,60 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 350 000,00 0,00 76 636,00 1 426 636,00 

 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 76 636,00 76 636,00 

 majątkowe razem: 4 955 545,20 -44 556,00 76 636,00 4 987 625,20 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
148 520,00 -44 556,00 0,00 103 964,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 1 874 225,00 0,00 0,00 1 874 225,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 33 033 673,53 -107 829,90 279 610,51 33 205 454,14 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
359 433,00 -107 829,90 11 000,00 262 603,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6722



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XI/64/25 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2025 
 

Dział § Wyszczególnienia Kwota  
1 2 3 4 

2350 - Dochody  budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego   

750 
 

Administracja publiczna 560,00 

 
0690 Dochody polegające przekazaniu do budżetu państwa 560,00 

855 
 

Rodzina 52 300,00 

 
0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 52 300,00 

Razem 52 860,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6722



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XI/64/25 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdzia

ł 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 399 036,65 399 036,65 399 036,65 90 636,65 308 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 403 536,65 403 536,65 403 536,65 95 136,65 308 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 389 036,65 389 036,65 389 036,65 90 636,65 298 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 393 536,65 393 536,65 393 536,65 95 136,65 298 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 90 636,65 90 636,65 90 636,65 90 636,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 136,65 95 136,65 95 136,65 95 136,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 137 969,48 4 871 

629,48 
4 389 

148,48 3 429 148,48 960 000,00 0,00 206 500,00 275 981,00 0,00 0,00 266 340,00 266 340,00 194 340,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 695,89 76 695,89 76 695,89 36 695,89 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 254 665,37 4 948 

325,37 
4 465 
844,37 3 465 844,37 1 000 

000,00 0,00 206 500,00 275 981,00 0,00 0,00 306 340,00 306 340,00 194 340,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 862 284,46 3 790 

284,46 
3 770 

284,46 3 245 284,46 525 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 695,89 36 695,89 36 695,89 36 695,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 938 980,35 3 826 

980,35 
3 806 

980,35 3 281 980,35 525 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 3 245 284,46 3 245 

284,46 
3 245 

284,46 3 245 284,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 695,89 36 695,89 36 695,89 36 695,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 281 980,35 3 281 

980,35 
3 281 

980,35 3 281 980,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6722



 
75075 

 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 5 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 5 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 240 802,80 500 802,80 460 802,80 170 000,00 290 802,80 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 476 602,80 516 602,80 476 602,80 170 000,00 306 602,80 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 

000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 2 180 802,80 440 802,80 400 802,80 170 000,00 230 802,80 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 416 602,80 456 602,80 416 602,80 170 000,00 246 602,80 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 230 802,80 230 802,80 230 802,80 0,00 230 802,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 246 602,80 246 602,80 246 602,80 0,00 246 602,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 

000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 211 324,83 11 171 

324,83 
10 473 

716,80 8 769 654,39 1 704 

062,41 250 823,64 446 784,39 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 220,00 -3 220,00 -3 220,00 0,00 -3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 247,00 76 247,00 62 717,00 62 717,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 284 351,83 11 244 

351,83 
10 533 

213,80 8 832 371,39 1 700 

842,41 250 823,64 446 784,39 13 530,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 307 996,22 7 307 

996,22 
7 032 

254,03 6 217 829,77 814 424,26 0,00 275 742,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 247,00 76 247,00 62 717,00 62 717,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 384 243,22 7 384 

243,22 
7 094 

971,03 6 280 546,77 814 424,26 0,00 275 742,19 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 6 217 829,77 6 217 

829,77 
6 217 

829,77 6 217 829,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 717,00 62 717,00 62 717,00 62 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 280 546,77 6 280 

546,77 
6 280 

546,77 6 280 546,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 191 011,03 151 011,03 151 011,03 58 697,98 92 313,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 220,00 -3 220,00 -3 220,00 0,00 -3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 187 791,03 147 791,03 147 791,03 58 697,98 89 093,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 92 313,05 92 313,05 92 313,05 0,00 92 313,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 220,00 -3 220,00 -3 220,00 0,00 -3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6722



związane z realizacją ich 

statutowych zadań zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 093,05 89 093,05 89 093,05 0,00 89 093,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 170,00 85 170,00 85 170,00 75 000,00 10 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 170,00 85 170,00 85 170,00 75 000,00 10 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85326 

 
Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 170,00 85 170,00 85 170,00 75 000,00 10 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 170,00 85 170,00 85 170,00 75 000,00 10 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 170,00 10 170,00 10 170,00 0,00 10 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 170,00 10 170,00 10 170,00 0,00 10 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 701 985,90 2 618 

081,90 
2 599 

044,00 54 436,00 2 544 

608,00 15 000,00 4 037,90 0,00 0,00 0,00 2 083 904,00 2 083 

904,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 471 824,96 471 824,96 471 824,96 113 525,51 358 299,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 173 810,86 3 089 

906,86 
3 070 

868,96 167 961,51 2 902 

907,45 15 000,00 4 037,90 0,00 0,00 0,00 2 083 904,00 2 083 

904,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 494 537,90 494 537,90 490 500,00 0,00 490 500,00 0,00 4 037,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 499 037,90 499 037,90 495 000,00 4 500,00 490 500,00 0,00 4 037,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 590 024,00 1 590 

024,00 
1 590 

024,00 26 516,00 1 563 

508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 345 628,45 345 628,45 345 628,45 54 829,00 290 799,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 935 652,45 1 935 

652,45 
1 935 
652,45 81 345,00 1 854 

307,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 1 563 508,00 1 563 

508,00 
1 563 

508,00 0,00 1 563 

508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 799,45 290 799,45 290 799,45 0,00 290 799,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 854 307,45 1 854 

307,45 
1 854 

307,45 0,00 1 854 

307,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 26 516,00 26 516,00 26 516,00 26 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 829,00 54 829,00 54 829,00 54 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 345,00 81 345,00 81 345,00 81 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 833 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 904,00 833 904,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 757,51 60 757,51 60 757,51 7 757,51 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 894 661,51 60 757,51 60 757,51 7 757,51 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 904,00 833 904,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6722



od nich naliczane zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 757,51 7 757,51 7 757,51 7 757,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 757,51 7 757,51 7 757,51 7 757,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 500,00 155 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 500,00 155 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 1 546 600,00 296 600,00 296 600,00 1 000,00 295 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 439,00 46 439,00 46 439,00 46 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 593 039,00 343 039,00 343 039,00 47 439,00 295 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 439,00 46 439,00 46 439,00 46 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 439,00 47 439,00 47 439,00 47 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 20 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 218 548,74 208 548,74 158 768,74 73 000,00 85 768,74 42 000,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 050,00 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 276 598,74 217 398,74 167 618,74 73 000,00 94 618,74 42 000,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 2 059 200,00 2 059 

200,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 059 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 059 200,00 2 059 

200,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 059 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 059 200,00 2 059 

200,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 196 418,74 196 418,74 154 418,74 73 000,00 81 418,74 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 205 268,74 205 268,74 163 268,74 73 000,00 90 268,74 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

przed zmianą 81 418,74 81 418,74 81 418,74 0,00 81 418,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 268,74 90 268,74 90 268,74 0,00 90 268,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 31 456 120,77 23 544 

812,02 
21 084 

879,09 13 109 279,87 7 975 

599,22 745 823,64 1 031 

128,29 275 981,00 0,00 407 000,00 7 911 308,75 7 911 

308,75 194 340,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6722



zmniejszenie -3 220,00 -3 220,00 -3 220,00 0,00 -3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 048 287,85 739 087,85 725 557,85 292 438,40 433 119,45 0,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 309 200,00 309 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 501 188,62 24 280 

679,87 
21 807 

216,94 13 401 718,27 8 405 

498,67 745 823,64 1 031 

128,29 289 511,00 0,00 407 000,00 8 220 508,75 8 220 

508,75 194 340,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 866 429,01 1 866 

429,01 384 301,64 301 093,27 83 208,37 0,00 1 482 

127,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 866 429,01 1 866 

429,01 384 301,64 301 093,27 83 208,37 0,00 1 482 

127,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6722



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XI/64/25 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00 

 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, w tym: 

1 266 083,25 586 636,34 1 852 719,59 

 

  

 
uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 

inwestycji w zakresie kanalizacji na lata 2022-2025 1 266 083,25 
 

1 266 083,25 

 

  

 
Nadwyżka dochodów nad wydatkami w zakresie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi  
345 628,45 345 628,45 

 

  

 

środki na realizację zadań z zakresu poprawy efektywności energetycznej 

oraz ograniczenia kosztów zakupu ciepła lub energii ponoszonych przez 

odbiorców zgodnie z zapisami  art. 70j i art. 70k ustawy z dnia 15 września 
2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

oraz niektórych innych ustaw 
 

241 007,89 241 007,89 

 

 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 
 

107 829,90 107 829,90 

 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
 

0,00 
 

 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
 

178 821,00 178 821,00 

 

 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 
   

 

 

1 266 083,25 873 287,24 2 139 370,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6722



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XI/64/25 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 266 083,25 0,00 1 266 083,25 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 166 083,25 0,00 166 083,25 

 
    

166 083,25 0,00 166 083,25 

 
   

Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej "KOŁACINEK" 136 083,25 0,00 136 083,25 

 
   

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Dmosin Drugi - prace 

przygotowawcze 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
   

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Koziołki - prace 

przygotowawcze 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 
    

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 
   

Dotacje celowe z budżetu Gminy Dmosin na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
   

Rozbudowa Oczyszczalni Ścieków w Dmosinie Drugim  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 600 
  

Transport i łączność 404 981,50 0,00 404 981,50 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
    

50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Dmosin 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
 

60017 
 

Drogi wewnętrzne 350 000,00 0,00 350 000,00 

 
    

350 000,00 0,00 350 000,00 

 
   

Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie Gminy Dmosin 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej Lubowidza - Nowostawy Dolne, prace 

przygotowawcze 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
 

60020 
 

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 4 981,50 0,00 4 981,50 

 
    

4 981,50 0,00 4 981,50 

 
   

Zakup wiaty przystankowej wraz z dostawą i montażerm  4 981,50 0,00 4 981,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6722



750 
  

Administracja publiczna 266 340,00 40 000,00 306 340,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 000,00 40 000,00 112 000,00 

 
    

72 000,00 40 000,00 112 000,00 

 
   

Modernizacja sali konferencyjnej w budynku Urzędu Gminy Dmosin 50 000,00 40 000,00 90 000,00 

 
   

Zakup sprzętu komputerowego z oprogramowaniem  22 000,00 0,00 22 000,00 

 
 

75095 
 

Pozostała działalność 194 340,00 0,00 194 340,00 

 
    

194 340,00 0,00 194 340,00 

 
   

"Cyberbezpieczny Samorząd" 194 340,00 0,00 194 340,00 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 740 000,00 220 000,00 1 960 000,00 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 1 740 000,00 220 000,00 1 960 000,00 

 
    

1 740 000,00 220 000,00 1 960 000,00 

 
   

Modernizacja świetlicy OSP w Kraszewie 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynku strażnicy w miejscowości Kołacinek  1 540 000,00 220 000,00 1 760 000,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
 

80195 
 

Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
    

40 000,00 0,00 40 000,00 

 
   

Wymiana płytek na schodach oraz barierek w Szkole Podstawowej w 

Dmosinie 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
   

Zakup chłodni do kuchni w Szkole Podstawowej w Dmosinie 15 000,00 0,00 15 000,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 083 904,00 0,00 2 083 904,00 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 833 904,00 0,00 833 904,00 

 
    

833 904,00 0,00 833 904,00 

 
   

Instalacje PV i magazyny energii w Gminie Dmosin  833 904,00 0,00 833 904,00 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

 
    

1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

 
   

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Dmosin 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 
   

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Dmosin 150 000,00 0,00 150 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6722



921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
 

92116 
 

Biblioteki 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
    

100 000,00 0,00 100 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej - prace 

przygotowawcze 100 000,00 0,00 100 000,00 

 926 
  

Kultura fizyczna 2 010 000,00 49 200,00 2 059 200,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 2 010 000,00 49 200,00 2 059 200,00 

 
    

2 010 000,00 49 200,00 2 059 200,00 

 
   

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Kołacin  2 010 000,00 49 200,00 2 059 200,00 

 Razem 7 911 308,75 309 200,00 8 220 508,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6722



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XI/64/25 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki na obsługę systemu odbioru odpadów komunalnych na 2025 rok 

DOCHODY 

WYDATKI 

Dział Paragraf Plan 
 

Dział Rozdział Plan 

 

905 - Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

345 628,45 

 

900 

0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 588 524,00  Gospodarka 

odpadami 

900 90002 1 935 652,45 

0910 – Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 

1 500,00 
Zadania statutowe 

1 854 307,45 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 345,00 

OGÓŁEM 1 935 652,45 
   

1 935 652,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6722



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XI/64/25 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu poprawy efektywności energetycznej oraz ograniczenia kosztów zakupu ciepła lub energii 

ponoszonych przez odbiorców 

Rok Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

2022 
  

905 

Stan środków obrotowych na początek roku 2022 jako nadwyżka z lat ubiegłych (tj. środki pieniężne 

pochodzące z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych) 
0,00 

2023   Stan środków obrotowych na początek roku 2023 jako nadwyżka z lat ubiegłych (tj. środki pieniężne 

pochodzące z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych) 
434 000,00 

2024   Stan środków obrotowych na początek roku 2024 jako nadwyżka z lat ubiegłych (tj. środki pieniężne 

pochodzące z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych) 
241 007,89 

2025   Stan środków obrotowych na początek roku 2025 jako nadwyżka z lat ubiegłych (tj. środki pieniężne 

pochodzące z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych) 
241 007,89 

2022 

DOCHODY 2022 r.  

2022 756 75621 0010 
Kwota stanowiąca 15% dodatkowych dochodów otrzymanych z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych, zaokrąglona do pełnych tysięcy złotych 
434 000,00 

WYDATKI 2022 r. 0,00 

SUMA BILANSOWA 2022 r. 434 000,00 

2023 

DOCHODY 2023 r. 0,00 

WYDATKI 2023 r. 192 992,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6722



 
900 90005 6050 Zadanie inwestycyjne: ” Instalacje PV i magazyny energii w Gminie Dmosin” – prace przygotowawcze 39 370,00 

 
900 90005 6050 Zadanie inwestycyjne: ” Wykonanie 4 mikroinstalacji PV w infrastrukturze publicznej Gminy Dmosin” udział własny 79 492.11 

 

900 90005 6050 
Zadanie inwestycyjne: ” Wykonanie 2 mikroinstalacji PV na budynkach UG Dmosin i SP w Dmosinie” udział własny" 

70 566,00 

900 90015 6050 
Zadanie inwestycyjne: ” Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dmosin poprzez 

wymianę oświetlenia rtęciowego i sodowego na LED” 3 564,00 

SUMA BILANSOWA 2023 r. 241 007,89 

2024 
 

DOCHODY 2024 r. 0,00 

WYDATKI 2024 r. 0,00 

SUMA BILANSOWA 2024 241 007,89 

2025 
 

DOCHODY 2025 r. 0,00 

WYDATKI 2025 r. 241 007,89 

 
900 90015 6050 Zadanie inwestycyjne: ” Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Dmosin” 

241 007,89 

SUMA BILANSOWA 2025 0,00 

2022 
  

905 

Stan środków obrotowych na koniec roku 2022 jako nadwyżka z lat ubiegłych (tj. środki pieniężne 

pochodzące z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych) 
434 000,00 

2023 
  

Stan środków obrotowych na koniec roku 2023 jako nadwyżka z lat ubiegłych (tj. środki pieniężne 

pochodzące z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 
241 007,89 

2024 
  

Stan środków obrotowych na koniec roku 2024 jako nadwyżka z lat ubiegłych (tj. środki pieniężne 

pochodzące z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 
241 007,89 

2025 
  

Stan środków obrotowych na koniec roku 2025 jako nadwyżka z lat ubiegłych (tj. środki pieniężne 

pochodzące z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6722



publicznych 

 
Obowiązek przeznaczenia kwoty nie mniejszej niż równowartość 15% kwot otrzymanych w roku 2022 dodatkowych dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego 

od osób fizycznych, na realizację w latach 2022-2027 zadań z zakresu poprawy efektywności energetycznej oraz ograniczenia kosztów zakupu ciepła lub energii ponoszonych przez 

odbiorców wynika z zapisów  art. 70j i art. 70k ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw 

Udział we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych na rok 2022  (pismo ST3.4753.9.2022 Ministra Finansów z 30 września 2022 r.)                                                                                          2 888 418,57 

Wyliczenia minimalnej kwoty (15%): 2 888 418,57 zł x 15% = 433 262,79 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6722


		2025-06-23T11:48:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




